
 

 

UCHWAŁA NR XLI/359/2018 

RADY MIEJSKIEJ W KORFANTOWIE 

z dnia 20 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Korfantów na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan budżetu po stronie dochodów o kwotę 95.711,56 złotych w: 

Dz. 750 – Administracja publiczna o kwotę 20.000,00 złotych, 

R. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawie powiatu) o kwotę 20.000,00 złotych, 

,,§ 0940 – Wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 20.000,00 złotych,”. 

Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 50.450,40 złotych, 

R. 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 50.450,40 złotych, 

,,§ 2440 – Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 50.450,40 złotych,” 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 8.372,00 złotych, 

R. 80113 – Dowożenie uczniów do szkół o kwotę 8.372,00 złotych, 

,,§ 0870 – Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o kwotę 8.372,00 złotych,” 

Dz. 852 – Pomoc społeczna o kwotę 16.889,16 złotych, 

R. 85295 – Pozostała działalność o kwotę 16.889,16 złotych, 

,,§ 2057 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 14.355,78 złotych,”, 

,,§ 2059 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 2.533,38 złotych.”. 

§ 2. Zwiększa się plan budżetu po stronie wydatków o kwotę 95.711,56 złotych w: 

Dz. 750 – Administracja publiczna o kwotę 10.000,00 złotych, 

R. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawie powiatu) o kwotę 10.000,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 10.000,00 złotych, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 10.000,00 złotych, w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 10.000,00 złotych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 lipca 2018 r.

Poz. 1977



Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 50.450,40 złotych, 

R. 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 50.450,40 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 50.450,40 złotych, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 50.450,40 złotych, w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 50.450,40 złotych, 

Dz. 852 – Pomoc społeczna o kwotę 16.889,16 złotych, 

R. 85295 – Pozostała działalność o kwotę 16.889,16 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 16.889,16 złotych, z tego: 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  

w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 16.889,16 złotych, 

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 18.372,00 złotych, 

R. 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 6.000,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 6.000,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 6.000,00 złotych, 

R. 92127 – Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony pamięci walk i męczeństwa 

o kwotę 12.372,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 12.372,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 12.372,00 złotych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korfantowa. 

§ 4.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 

Ryszard Duś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1977


		2018-07-05T09:08:38+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




